ACTECK DE MEXICO

Prol. Pino Suérez 1101, CP: 45145, In-
dustrial Los Belenes, Zapopan, Jalisco
« David Millan

Director Comercial

(33) 3190-1801

dmillan@acteck.com

(_:DP

Calle Avenida de Rio No 8, CP:
53370, Fracc. Industrial Alce Blanco,
Naucalpan, Estado de México
« Daniel Pensabé
Gerente Comercial
(55) 5359-5057
dpensabe@cdpups.com

ICY,BERPOWER SYSTEMS
MEXICO

Aniceto Ortega 634, CP: 03100, Del
Valle, Benito Judrez, CDMX
« Alejandro Sdnchez
Director general
(55) 4622-8654
alejandro.sanchez@cyberpower.com

I CVA

Av. Mariano Otero 2489, CP: 44900,
Jardines de la Victoria, Guadalajara,
Jalisco
« Zeferino Pérez

Director de Ventas

(33) 3812-1413

z.perez@grupocva.com

ICOMPUTOL

Av. Independencia Oriente 1017-2-
A, CP: 50070, Reforma, Toluca de
Lerdo, Estado de México
» Miguel Salazar Martinez
Director de Ventas
722 690 2060
msalazar@computol.com.mx

Energia

I CT INTERNACIONAL

Guerrero 168 entre Hermenegildo
Rangel Lugo y San Luis Potosi, CP:
83000, Centro, Hermosillo, Sonora
» Leopoldo Rojo Valenzuela

Director Comercial

(66) 2109-0000

DAISYTEK

Norte 45 no. 725, C.P. 02300, Indus-
trial Vallejo, Azcapotzalco, CDMX
« Tomds Morén
Director General
(55) 5000-3500
tmoran@daisytek.com.mx

DataShield
SUMEIOR RESPALDO

10 de mayo 47-B, CP: 54080,

Xocoyahualco, Tlalnepantla,

Estado de México

. (55) 5390-6305
ventas@datashield.net

I DC MAYORISTA

Laguna de Mayrdn 300, CP: 11320,
Andhuac, Miguel Hidalgo, CDMX
« René Nufiez
Director
(55) 5262-5700
rnunez@dcm.com.mx

EATON

World Plaza, Av. Santa Fe 481, CP:
05500, Lomas de Santa Fe, Conta-
dero, Cuajimalpa de Morelos, CDMX
- Nayeli Rosas

Mercadotecnia

(55) 2282-5702

normanrosas@eaton.com
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IENERGI'A LIBRE

Chapala 17, CP: 44110, Vallarta Po-
niente, Guadalajara, Jalisco
. (33) 3123-1328

www.energialibre.mx

IEXEL DEL NORTE

Torre Capitel Av. Lazaro Cédrdenas
No0.1810, CP: 64920, Paseo Residen-
cial, Monterrey, Nuevo Ledn
« Jorge Cisneros

Director de Marcas y Producto

(81) 8368-5900
Jjorge.cisneros@exel.com.mx

EORZA

3505 NW 107 Avenue Suite 1, 33178,
Miami, Florida
« (55) 2789-3445

WWW.fOfZOUpSCO/ﬂ

ngA

Av. Mariano Otero 2489, CP: 44900, Jar-
dines de la Victoria, Guadalajara, Jalisco
« Armando Gallo

Director Unidad de Marcas Propias Grupo CVA
(33) 3812-1413

agallo@ghia.com.mx

IGRUPO LOMA DEL NORTE

Escobedo 1001 Oriente, CP: 27000,
Centro, Torredn, Coahuila
« Daniel Esparza
Gerente de Ventas
(87)1722-5321
gerencia.torreon@gloma.mx

Ol




®

INDUSTRIA SOLA BASIC ISB

Calzada Javier Rojo Gémez 510, CP:
09310, Leyes de Reforma, Alcaldia
Iztapalapa, CDMX
« Jean-Marie Gabbai

Gerente de Ventas

(55) 5804-2020

Jmgabbai@isbmex

I INDUSTRONIC

Lazaro Cardenas No. 2424, Trébol
Park, Piso 16, CP: 66270, Colinas
de San Agustin, San Pedro Garza
Garcia, Nuevo Ledn
» Miguel Barrientos
Director Comercial
(81) 2085-8045
mbarrientos@industronic.com.mx

IINTCOMEX

Norte 35 Exterior 1000, CP: 02300,
Industrial Vallejo, Gustavo A.
Madero, CDMX
« Simoén Roitman
General Manager
(55) 5278-9901
simon.roitman@intcomex.com

IINGRAM MICRO

Corporativo Parque Chapultepec Torre
B Piso 5, Av. Parque de Chapultepec,
No. 56, CP: 53398, El Parque, Naucal-
pan de Judrez, Estado de México
« Ulises Sumaran
Director de Ventas
(55) 5263-6500
ulises.sumaran@ingrammicro.com

KOBLENZ

Av. Ciencia 28, CP: 54730, Fracc. In-
dustrial Cuamatla, Cuautitldn lzcalli,
Estado de México
« Hugo Morales
Director de Canal
(55) 5864-0300
moralesh@koblenz-electric.com

02

Energia

I K-TRONIX

José Maria Mier 201, CP: 64380,
Burdcratas de estado, Monterrey,
Nuevo Ledn
« Andrea Herndndez
Coordinadora de Mercadotecnia
(81)1257-6062
andrea@ktronix.com.mx

PCH CONNECT

Iztaccihuatl 322, CP: 15540, Moctezuma
1ra Secc, Venustiano Carranza, CDMX
« Mayra Rojas
Gerente de Marketing
(55) 2456-1414
mayra.rojas@gvadeto.com

I POWER UNION

Benito Judrez No. 79A, CP: 54055,

San Lucas Tepetlacalco, Tlalnepantla

de Baz, Estado de México

« (55) 5359-2953 / (55) 5359-3706
contacto@punion.com

RITTAL

Boulevard Alberto Einstein S/N, M6-
dulos 3,4y 5, CP: 50160, Santa Ana
Tlapaltitldn, Toluca de Lerdo, Estado
de México
« Maloaré Jarbas Gracio Soares

Diretor General

(72) 2690-2100

rperez@rittal.com.mx
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§CHNEIDER ELECTRIC

Auv. Ejército Nacional 904, Piso 15,
CP: 11560, Palmas Polanco, Miguel
Hidalgo, CDMX
- (55) 5804-5000

I SMARTBITT

Av. Heroica Escuela Naval Militar No.118-A,
CP: 04250, San Francisco Culhuacan de
la Magdalena, Coyoacan, CDMX
« Carlos Diaz
Director General
(55) 4629-8300 / (55) 4629-8300
cdiaz@smartbitt.com

TDE TECNOLOGIA Y DISENO
ELECTRONICO

C. Golfo de México No. 790-B, CP:
66477, col. La Fe, San Nicolds de los
Garza, Nuevo Ledn
« Juan Ramirez

Gerencia

(81) 5000-2550 / (81) 5000-2550
Jramirez@tde.com.mx

I TRIPP LITE BY EATON

Av. Rio Churubusco 601 Torre M —
Mitikah Piso 24, Xoco, C.P: 03330,
Coyoacdn, CDMX
« Laura Nufiez
Gerente de Canal
(55) 8910-2850
Laura_nunez@tripplite.com

I TONIVISA

Cl Felipe Martel No. 8, CP: 01180, 8
de agosto, Alvaro Obregén, CDMX
- (55) 9149-6000



|Tvc EN LINEA

Avenida Lazaro Cardenas No. 2611,
CP: 64900, Republica, Monterrey,
Nuevo Ledn
« Carlos Pino

Director de Ventas

(81) 8400-1777

carlos.pino@tvc.mx

VERTIV

Calle Montes Urales 424, Piso 2 Oficina
02B-111, CP: 11000, Lomas, Virreyes, Lo-
mas de Chapultepec V Seccién, Miguel
Hidalgo, CDMX
« Octavio Hoyos
Director de Canal
(55) 5809 5127 /800 253 0414
octavio.hoyos@vertiv.com

I VICA

Av. Gustavo Baz 2160, Edificio n° 7,
Bodega n°2, Colonia La Loma, Tlal-
nepantla de Baz CP: 54060
« Dora Elena Barajas Diaz
Gerente de Canal
(55) 9000-0744
dora.barajas@vica.com.mx

| voraGo

Francisco Villa No. 3, entre Av. Lépez
Mateos Sur y Comonfort, CP: 45645,
Hacienda San Agustin, Tlajomulco de
Zufiiga, Jalisco
- Giovanna Gonzalez
Gerente Comercial
(33) 3044-6666
giovana.gonzalez@voragolive.com

Energia
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